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UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

RETIFICAÇÃO

Na Portaria N° 029/GR/UFFS/2012, de 16 de janeiro de 2012, artigo Io, onde

sele:

CARGO/ FUNÇÃO

COORDENADOR DO

CURSO DE PORTUGUÊS E

ESANHOL-CERRO

LARGO

Código

FG-I

TITULAR

LUÍS FERNANDO

GASTALDO

SIAPE 1770636

SUBSTITUTO

MILTON

NORBERTO

STRIEDER

SIAPE 1879805

DE

03/01/12

ATÉ

10/02/12

MOTIVO

Férias

Leia-se:

CARGO/ FUNÇÃO

COORDENADOR DO

CURSO DE GRADUAÇÃO

EM LICENCIATURA EM

CIÊNCIAS: BIOLOGIA.

FÍSICA E QUÍMICA -

CERRO LARGO

Código

FG-1

TITULAR

LUÍS FERNANDO

GASTALDO

SIAPE 1770636

SUBSTITUTO

MILTON

NORBERTO

STRIEDER

SIAPE 1879805

DE

03/01/12

ATÉ

10/02/12

MOTIVO

Férias

Onde se lê:

CARGO/ FUNÇÃO

CHEFE DA DIVISÃO DE

PROJETOS DA PRÓ-

REITORIA DE PESQUISA E

PÓS-GRADUAÇÃO

Código

FG-2

TITULAR

ILSON DOS

SANTOS

SIAPE 1793405

SUBSTITUTO

ELIANE VILMA

SIMON SINIGOSKI

SIAPE 1495000

DE

30/01/12

ATÉ

13/02/12

MOTIVO

Ferias

Leia-se:

CARGO/ FUNÇÃO

CHEFE DA DIVISÃO DE

PESQUISA E INOVAÇÃO

DA PRÓ-REITORIA DE

PESQUISA E PÓS-

GRADUAÇÃO

Código

FG-2

TITULAR

ILSON DOS

SANTOS

SIAPE 1793405

SUBSTITUTO

ELIANE VILMA

SIMON SINIGOSKI

SIAPE 1495000

DE

30/01/12

ATÉ

13/02/12

MOTIVO

Férias

Chapecó-SC, 19 de janeiro de 2012.
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ProiTÀntôfaiD Inápio Andrioli

Reitor pro tempore da UFFS, em exercício
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SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

PORTARIA N° 029/GR/UFFS/2012

O VICE-REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA

FRONTEIRA SUL - UFFS, no exercício da reitoria, no uso das suas

atribuições legais e, considerando o artigo 38 da Lei 8.112/90, na redação dada

pela Lei n° 9.527, de 10.12.97, resolve:

Art. Io DESIGNAR os substitutos dos servidores investidos em função

gratificada, da Universidade Federal da Fronteira Sul, conforme tabela abaixo,

para que assumam as respectivas funções nos afastamentos ou impedimentos

legais e regulamentares dos titulares:

CARGO/ FUNÇÃO

DIRETOR DE

ORGANIZAÇÃO

PEDAGÓGICA

CHEFE DA DIVISÃO DE

BIBLIOTECAS

CHEFE DA DIVISÃO DE

SERVIÇO SOCIAL

ASSISTENTE DA

COORDENAÇÃO

ADMINISTRATIVA -

CERRO LARGO

CHEFE DE SERVIÇO DE

TRANSPORTES

CHEFE DO SERVIÇO DE

APOIO À COMUNICAÇÃO

- REALEZA

CHEFE DO SERVIÇO DE

APOIO À COMUNICAÇÃO

- REALEZA

CHEFE DO SERVIÇO DE

APOIO À COMUNICAÇÃO

- REALEZA

ASSISTENTE DA

COORDENAÇÃO

ACADÊMICA - REALEZA

DIRETOR DE REGISTRO

ACADÊMICO

COORDENADOR DO

CURSO DE AGRONOMIA -

CERRO LARGO

CHEFE DO SERTOR DE

TECNOLOGIA,

INOVAÇÃO E

Código

CD-4

FG-2

FG-2

FG-3

FG-4

FG-5

FG-5

FG-5

FG-3

CD-4

FG-1

FG-3

TITULAR

ADRIANA SALETE

LOSS

SIAPE 1808034

ADRIANA

STEFANI

CATIVELLI

SIAPE 1765898

ALINE JULIANA

SCHER

SIAPE 1771908

ANA LÚCIA

OBALSKI WALTER

SIAPE 1767345

ANDERSON

MACHADO

PEREIRA

SIAPE 1766529

ANDRÉ ANTÔNIO

PIMENTEL

SIAPE 1767282

ANDRÉ ANTÔNIO

PIMENTEL

SIAPE 1767282

ANDRÉ ANTÔNIO

PIMENTEL

SIAPE 1767282

ANDRESSA

BENVENUTTI

RADAELLI

SIAPE 1767321

ANGELA DERLISE

STUBE

SIAPE 1765178

BENEDITO SILVA

NETO

SIAPE 1767578

BERNARDETE ROS

CHINI

SIAPE 1764026

SUBSTITUTO

DARIANE

CARLESSO

SIAPE 1763953

LO1VO ANTÔNIO

LEMES

SIAPE 1779901

JUC1ARA RAMOS

CORDEIRO

SIAPE 1884350

NEUSAROSSINI

SIAPE 1779191

MÁRCIO LUFT

SIAPE 1873960

GILVANIR

ANTÔNIO DOS

SANTOS

SIAPE 1881034

GILVANIR

ANTÔNIO DOS

SANTOS

SIAPE 1881034

GILVANIR

ANTÔNIO DOS

SANTOS

SIAPE 1881034

MARINEZ

APARECIDA

BUENOSCHMIDT

SIAPE 1848017

HUMBERTO

TONANI TOSTA

SIAPE 2741148

IAN JORDY LOPEZ

DIAZ

SIAPE 1643765

SORAYA ARRUDA

WALTRICK

SIAPE 1832474

DE

23/01/12

04/01/12

03/01/12

03/01/12

12/12/11

19/12/11

03/01/12

16/01/12

03/01/12

03/01/12

03/01/12

03/01/12

ATÉ

12/02/12

18/01/12

19/01/12

13/01/12

21/12/11

22/12/11

13/01/12

30/01/12

12/01/12

21/01/12

31/01/12

27/01/12

MOTIVO

Férias

Férias

Férias

Férias

Férias

[■'crias

Férias

Férias

Férias

[-'crias

Férias

Férias

? 4>
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SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

DESENVOLVIMENTO DO

PRODUTO

COORDENADOR

ACADÊMICO -

LARANJEIRAS DO SUL

COORDENADOR DO

CURSO DE NUTRIÇÃO -

REALEZA

COORDENADOR DO

CURSO DE GRADUAÇÃO

EM MEDICINA

VETERINÁRIA -

REALEZA

ASSISTENTE DA PRO-

REITORIA DE

ADMINISTRAÇÃO E

1NFRAESTRUTURA

ASSISTENTE DA

COORDENAÇÃO

ADMINISTRATIVA-

CERRO LARGO

COORDENADOR DO

CURSO DE PORTUGUESE

ESPANHOL - REALEZA

COORDENADOR

ADJUNTO DE

LABORATÓRIOS -

REALEZA

ASSISTENTE DE

BIBLIOTECA SETORIAL -

ERECHIM

CHEFE DA DIVISÃO DE

ACOMPANHAMENTO E

FISCALIZAÇÃO

COORDENADOR CURSO

DE ARQUITETURA E

URBANISMO - ERECHIM

COORDENADOR DO

CURSO DE ENGENHARIA

AMBIENTAL- CERRO

LARGO

COORDENADOR DO

CURSO DE CIÊNCIA DA

COMPUTAÇÃO -

CHAPECÓ

ASSISTENTE DE

BIBLIOTECA SETORIAL -

CERRO LARGO

CD-4

FG-1

FG-I

FG-2

FG-2

FG-1

FG-4

FG-3

FG-2

FG-I

FG-I

FG-1

FG-3

BETINA

MUELBERT

SIAPE 1766150

CAMILA

ELIZANDRA ROSSI

SIAPE 1615664

CARINA

FRANC1SCATO

SIAPE 1649793

CARLA

BERWANGER

SIAPE 1795516

CLEBER

MAGALHÃES

TOBIAS

SIAPE 1779578

CLOVIS ALENCAR

BUTZGE

SIAPE 1768224

CLOVIS CAETANO

SIAPE 1784173

CRISTIANO SILVA

DE CARVALHO

SIAPE 1764164

DANIELA BEDIN

SIAPE 1789519

DAN1ELLA RECHE

SIAPE 1692667

DÉBORA

MACHADO DE

OLIVEIRA

SIAPE 1772123

DEN1O DUARTE

SIAPE 1278144

D1EGO DOS

SANTOS BORBA

SIAPE 1767516

SILVIA ROMAO

SIAPE 1835443

CASS1ANI

GOTAMA TASCA

PEDROSO

SIAPE 1836813

PATRÍCIA

ROMAGNOLL1

SIAPE 1842830

VANESSA

FERREIRA DO

LAGO

SIAPE 1778334

CR1STIANE DE

SOUZA GRAS

SIAPE 1863336

SAULO GOMES

THIMOTEO

SIAPE 1840014

CLEOMAR

SCHMITZ

SIAPE 1876736

GABRIEL

NAGATANI

SIAPE 1765239

STEFANO MORAES

DEMARCO

SIAPE 1816304

MURADJORGE

MUSSI VAZ

1488213

BRUNO MUNCHEN

WENZEL

SIAPE 1770282

DARLAN

CHR1STIANO

KROTH

SIAPE 1764519

MARIA GORETI

FINKLER

SIAPE 1892262

03/01/12

05/01/12

03/01/12

03/01/12

03/01/12

03/01/12

04/01/12

03/01/12

30/01/12

03/01/12

03/01/12

03/01/12

10/01/12

14/01/12

24/01/12

25/01/12

20/01/12

20/01/12

31/01/12

02/02/12

12/01/12

11/02/12

03/02/12

31/01/12

31/01/12

24/01/12

Férias

Férias

Férias

Férias

Férias

Férias

Férias

Férias

Férias

Férias

Férias

Férias

Férias
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COORDENADOR

ADMINISTRATIVO -

ERECHIM

DIRETOR DO CAMPUS DE

CERRO LARGO

ASSISTENTE DA

SECRETARIA ESPECIAL

DE OBRAS

DIRETOR DE POLÍTICAS

DE GRADUAÇÃO

COORDENADOR

ADJUNTO DE

LABORATÓRIOS -

ERECHIM

COORDENADOR

ADJUNTO DE

LABORATÓRIOS -

ERECHIM

CHEFE DO

DEPARTAMENTO DE

VIDEOCONFERÊNCIA E

TELECOMUNICAÇÕES

CHEFE DO

DEPARTAMENTO DE

ADMINISTRAÇÃO DE

PESSSOAL

DIRETOR DE GESTÃO.

PROGRAMAÇÃO E

ACOMPANHAMENTO

ASSISTENTE DA

COORDENAÇÃO

ADMINISTRATIVA-

LARANJEIRAS DO SUL

CHEFE DO

DEPARTAMENTO DE

PROGRAMAÇÃO E

PAGAMENTOS

ASSISTENTE DA

COORDENAÇÃO

ACADÊMICA - REALEZA

CHEFE DA DIVISÃO DE

GERENCIAMENTO DE

DIPLOMAS, DA

DIRETORIA DE REGISTRO

ACADÊMICO

CHEFE DO

DEPARTAMENTO DE

CONTROLE ACADÊMICO

SERVIÇO PUBLICC

CD-4

CD-3

FG-2

CD-4

FG-4

FG-4

FG-1

FG-1

CD-4

FG-3

FG-1

FG-3

FG-2

FG-1

DIRCEU BENINCA

SIAPE 1770872

EDEMAR ROTTA

SIAPE 1764451

ELENIR PICOLI

SIAPE 1767480

ELSIO JOSÉ CORA

SIAPE 1463816

EVERTON DE

MORAES

KOZENIESKT

SIAPE 1835594

EVERTON DE

MORAES

KOZENIESKI

SIAPE 1835594

FELIPE JAINO

LAVAL DANIEL

SIAPE 1809468

FERNANDA

KNORST

SIAPE 1769986

FERNANDA MARA

PERETTI

SIAPE 1795529

FERNANDOZATT

SCHARDOSIN

SIAPE 1789627

FLAV1OPERLIN

BERNI

SIAPE 1568484

GUILHERME

AUGUSTO

SCHM1DT

SIAPE 1768268

HELLEN KARINA

MIGOTO

SIAPE 1792695

HUMBERTO

TONANITOSTA

SIAPE 2741148

FEDERAL

LAUC1R GERSON

BREITKREITZ

SIAPE 1762234

IVANN CARLOS

LAGO

SIAPE 1808064

RONI PETERSON

BRUM LOPES

SIAPE 1765590

CRISTIANO

MACIEL

SIAPE 1796831

ADRIANA REGINA

SANCEVERINO

LOSSO

SIAPE 1837885

GLAUBER RENAN

DE LIMA

SIAPE 1795439

JÚLIO CÉSAR

ROTH

SIAPE 1810782

MARIANGELA DE

FÁTIMA ALVES

TASSI

SARTORETTO

SIAPE 1793638

CARLA

BERWANGER

SIAPE 1795516

ANTÔNIO CARLOS

DA SILVA ÁVILA

SIAPE 1854891

ALINE LUIZA

BRUSCO PLETSCH

SIAPE 1789760

SILVANA

VERONEZE

SIAPE 1879718

ALINE LANZARIN

SIAPE 1792687

SÉRGIO BEGNIN1

SIAPE 1828431

03/01/12

25/01/12

6/01/12

03/01/12

10/01/12

16/01/12

19/12/11

18/01/12

30/01/12

09/01/12

03/01/12

08/01/12

03/01/12

30/01/12

03/02/12

24/02/12

22/01/12

31/01/12

5/01/12

10/02/12

22/12/11

27/01/12

17/02/12

07/02/12

21/01/12

06/02/12

06/01/12

08/02/12

Férias

Férias

Férias

Férias

Férias

Férias

Férias

Férias

Férias

Férias

Férias

Férias

Férias

Férias
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COORDENADORA DO

CURSO DE GRADUAÇÃO

EM AGRONOMIA -

CHAPECÓ

CHEFE DO SETOR DE

SERVIÇOS

ADMINISTRATIVOS DA

DIRETORIA DE GESTÃO

DA INFORAÇÃO

CHEFE DO SETOR DE

SERVIÇOS

ADMINISTRATIVOS DA

DIRETORIA DE GESTÃO

DA INFORAÇÃO

COORDENADOR

ACADÊMICO DE CERRO

LARGO

REITOR

COORDENADOR CURSO

LICENCIATURA EM

HISTÓRIA

CHEFE DO

DEPARTAMENTO DE

GESTÃO DE BENS

SECRETARIO DA

DIREÇÃO-CERRO

LARGO

DIRETOR CAMPUS

REALEZA

COORDENADOR DO

CURSO DE GRADUAÇÃO

EM LICENCIATURA EM

EDUCAÇÃO NO CAMPO -

LARANJEIRAS DO SUL

COORDENADOR DO

CURSO DE AGRONOMIA -

LARANJEIRAS DO SUL

COORDENADOR DO

CURSO DE AGRONOMIA -

LARANJEIRAS DO SUL

ASSISTENTE DA

COORDENAÇÃO

ADMINISTRATIVA-

RELEZA

COORDENADOR DO

CURSODE GRADUAÇÃO

EM LICENCIATURA EM

FILOSOFIA - CHAPECÓ

FG-1

FG-3

FG-3

CD-4

CD-1

FG-1

FG-1

FG-3

CD-3

FG-1

FG-1

FG-1

FG-3

FG-1

INES CLAUDETE

BURG

SIAPE 1808128

1TAMAR LUIZ

BREYER

SIAPE 1792339

ITAMAR LUIZ

BREYER

SIAPE 1792339

IVANN CARLOS

LAGO

SIAPE 1808064

JAIME G1OLO

SIAPE 1483782

JAISSON

TEIXEIRA LINO

SIAPE 1771549

JANECLER DO

PRADO

DOBROVOLSKI

SIAPE 1805735

JAQUELINE

CHASSOT

SIAPE 1764436

JOÃO ALFREDO

BRAIDA

SIAPE 2135517

JOAQUIM

GONÇALVES DA

COSTA

SIAPE 1800810

JOSIMEIRE

APARECIDA

LEANDR1N1

SIAPE 1643670

JOSIMEIRE

APARECIDA

LEANDRINI

SIAPE 1643670

JOSUÉ MENDES

SIAPE 1635594

JUL1ANO PACCOS

CARAM

SIAPE 1804486

ROSIANE

BERENICE

NICOLOSO

DENARDIN

SIAPE 1837747

SANDRA IUNES

RAIMANN

SIAPÉ 1766422

SANDRAIUNES

RAIMANN

SIAPÉ 1766422

EDEMAR ROTTA

SIAPE 1764451

ANTÔNIO INÁCIO

ANDR1OLI

SIAPE 2760133

FERNANDO

VOJN1AK

SIAPE 1832793

GELSON ROQUE

GUZZON

SIAPE 1793267

LETIANE PECCIN

SIAPE 1886248

ANTÔNIO MARCOS

MYSKIW

SIAPE 1769697

SOLANGE TODERO

VON ONCAY

SIAPE 1833473

LISANDRO TOMAS

DA SILVA

BONOME

SIAPE 1642613

JULIANO CÉSAR

DIAS

SIAPE 1789407

BRUNA NAIARA

MORESCO

SIAPE 1879984

JONAS RAFAEL

BECKER

ARENHART

SIAPE 1885657

03/01/12

03/01/12

09/01/12

03/01/12

03/01/12

03/01/12

03/01/12

04/01/12

16/01/12

03/01/12

03/01/12

16/01/12

09/01/12

02/01/12

02/02/12

06/01/12

13/01/12

22/01/12

27/01/12

31/01/12

31/01/12

10/01/12

26/01/12

21/01/12

15/01/12

31/01/12

27/01/12

31/01/12

Férias

Férias

Férias

Férias

Férias

Férias

Férias

Férias

Férias

Férias

Férias

Férias

Férias

Férias

sà
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COORDENADOR DO

CURSO DE CIÊNCIAS

FÍSICAS E BIOLÓGICAS -

REALEZA

ASSISTENTE DA PRO-

REITORIA DE PESQUISA E

PÓS-GRADUAÇÃO

COORDENADOR DO

CURSO DE

DESENVOLVIMENTO

RURAL E GESTÃO

AGROINDUSTR1AL-

CERRO LARGO

ASSISTENTE DA

COORDENAÇÃO

ACADÊMICA-CERRO

LARGO

DIRETOR DE INFRA-

ESTRUTURA DE

TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO

COORDENADOR DO

CURSO DE PORTUGUÊS E

ESANHOL-CERRO

LARGO

ASSISTENTE DA

COORDENAÇÃO

ADMINISTRATIVA-

REALEZA

COORDENADOR DO

CURSO DE FILOSOFIA -

ERECHIM

ASSISTENTE DE

BIBLIOTECA SETORIAL -

LARANJEIRAS

CHEFE DO SERVIÇO DE

APOIO À COMUNICAÇÃO

-CERRO LARGO

CHEFE DA DIVISÃO DE

SERVIÇOS

ADMINISTRATIVOS DO

GABINETE

COORDENADOR DO

CURSO DE

ENGENHARIADE

AQUICULTURA -

LARANJEIRAS DO SUL

DIRETOR DE ASSUNTOS

ESTUDANTIS

FG-1

FG-2

FG-1

FG-3

CD-4

FG-1

FG-3

FG-1

FG-3

FG-5

FG-2

FG-1

CD-4

JÚLIO MURILO

TREVAS DOS

SANTOS

SIAPE 1767563

KELLI FIORENTIN

SIAPE 1765133

LOUISE DE LIRA

ROEDEL

BOTELHO

SIAPE 1660708

LUANA 1NES

DAMKE

SIAPE 1807713

LUCIANO LORES

CA1M1

SIAPE 1781719

LUÍS FERNANDO

GASTALDO

SIAPE 1770636

MA1KEL

DOUGLAS

FLORINT1NO

SIAPE 1767121

MÁRCIO SOARES

SIAPE 1770161

MARIA ROSA

MORAES

MAXIMIANO

SIAPE 1824803

MARIANGELA

BRUM FROTA

SIAPE 1804352

MARISTELA

PARISE DE LIMA

SIAPE 1790153

MAUDE REGINA

DE BORBA

SIAPE 1566661

MAURÍCIO

FERNANDO

BOZATSKI

SIAPE 1527620

RENATA ORLANDI

SIAPE 1568866

ILSON DOS

SANTOS

SIAPE 1793405

EVANDRO PEDRO

SCHNEIDER

SIAPE 1835403

SOLEI REJANE

LENZ

SIAPE 1795048

FELIPE JAINO

LAVAL DANIEL

SIAPE 1809468

MILTON

NORBERTO

STRIEDER

SIAPE 1879805

DAYANE

ANDRESSA LOLI

SIAPE 1877853

JERZY ANDRÉ

BRZOZOWSK1

SIAPE 1682464

GILMAR JOSÉ

HELLMANN

SIAPE 1794037

MICHELI DOS

SANTOS

SIAPE 1895536

ROSENEI CELLA

SIAPE 1848487

ALEXANDRE

MONKOLSK.I

SIAPE 1341688

BRUNO FREITAS

DA SILVA

SIAPE 1793280

16/01/12

03/01/12

04/01/12

03/01/12

03/01/12

03/01/12

08/12/11

04/01/12

03/01/12

01/12/11

09/01/12

03/01/12

03/01/12

01/02/12

22/01/12

02/02/12

13/01/12

31/01/12

10/02/12

22/12/11

17/02/12

22/01/12

29/03/12

28/01/12

17/01/12

15/02/12

Férias

Férias

Férias

Férias

Férias

Férias

Férias

Férias

Férias

Licença

Maternidade

Férias

Férias

Férias
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SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

CHEFE DO SERVIÇO

ESPECIAL DE REGISTRO.

LICENÇA DE

FUNCIONAMENTO DE

LABORATÓRIOS -

REALEZA

COORDENADOR DO

CURSO DE PORTUGUÊS E

ESPANHOL-CERRO

LARGO

DIRETOR CAMPUS

LARANJEIRAS DO SUL

SECRETARIO ESPECIAL

DE OBRAS DA

SECRETARIA ESPECIAL

DE OBRAS

COORDENADOR DO

CURSO DE

DESENVOLVIMENTO

RURAL E GESTÃO

AGROINDUSTRIAL -

LARANJEIRAS DO SUL

PRO-REITOR DE

ADMINISTRAÇÃO E

INFRAESTRUTURA

CHEFE DA DIVISÃO DE

EXECUÇÃO E

FISCALIZAÇÃO DE

OBRAS

PROCURADOR CHEFE

ASSISTENTE DA

ADMINISTRAÇÃO-

REALEZA

CHEFE DO SETOR DE

FORMAÇÃO DE ACERVO

E TRATAMENTO DA

INFORMAÇÃO

CHEFE DA DIVISÃO DE

ALMOXARIFADO

CENTRAL

COORDENADOR GERAL

DE LABORATÓRIOS

DIRETORA DO SISTEMA

DE BIBLIOTECAS

CHEFE DO SETOR DE

QUALIDADE DE VIDA NO

TRABALHO

FG-4

FG-I

CD-3

CD-3

FG-1

CD-3

FG-2

CD-3

FG-3

FG-3

FG-2

FG-2

CD-4

FG-3

MOACIR DA

SILVA

SIAPE 1793922

NEIVA MARIA

GRAZIADEI

FERNANDES

SIAPE 1323424

PAULO HENRIQUE

MAYER

SIAPE 2763268

PAULO ROBERTO

PINTO DA LUZ

SIAPE 1160524

PEDRO IVAN

CHRISTOFFOLI

SIAPE 1767887

PER/CLES LUÍZ

BRUSTOLIN

SIAPE 1685096

RODRIGO EMMER

SIAPE 1770862

ROSANO

AUGUSTO

KAMMERS

SIAPE 1379823

ROSEANA

TENUTTI

SIAPE 1771925

SABR1NA VAZ DA

SILVA

SIAPE 1764000

SANDRO DE

MOURA

SIAPE 1792391

SÉRGIO LUIZ

ALVES JÚNIOR

SIAPE 1798893

S1GRIDKARIN

WEISS DUTRA

SIAPE 1156882

SIMONE

KNAKIEVICZ

SIAPE 1769774

EVERTON PIZATO

SIAPE 1879966

DEMETRIO ALVES

PAZ

SIAPE 1334435

BETINA

MUELBERT

SIAPE 1766150

CANISIO ROQUE

SCHMIDT

SIAPE 1770040

MANUELA

FRANCO DE

CARVALHO DA

SILVA PEREIRA

SIAPE 1881505

FERNANDA MARA

PERETT1

SIAPE 1795529

RONIPETERSON

BRUM LOPES

SIAPE 1765590

GUILHERME

MARQUES

FOGAÇA

SIAPE 1640325

CATIANE MARIA

DALCORTIVO

SIAPE 1770078

DIONE ROSSI

FARIAS

SIAPE 1753562

GERTRUDES

BIELSK1

SIAPE 1770815

TIAGO FAVERO

SIAPE 1768912

JOS1ANE WEBER

SIAPE 2777865

GILDOMAR

LEONEL WILDNER

SIAPE 1880041

9/12/11

04/01/12

16/01/12

02/01/12

03/01/12

03/01/12

03/01/12

09/01/12

05/12/11

03/01/12

03/01/12

03/01/12

03/01/12

12/01/12

7/01/12

03/02/12

14/02/12

13/01/12

31/01/12

20/01/12

13/01/12

19/01/12

22/12/11

13/01/12

11/01/12

03/02/12

13/01/12

31/01/12

Férias

Férias

Férias

Férias

Férias

Férias

Férias

Férias

Licença

Médica

Férias

Férias

Férias

Férias

Férias

7 à



Ministério da Educação
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Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609-N
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contato@mffs.edu.br

SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

ASSISTENTE DE

BIBLIOTECA SETORIAL -

REALEZA

COORDENADOR DO

CURSO DE

ADMINISTRAÇÃO -

CHAPECÓ

ASSISTENTE DA

COORDENAÇÃO

ACADÊMICA - CERRO

LARGO

COORDENADOR DO

CURSO DE ENGENHARIA

DE ALIMENTOS -

LARANJEIRAS DO SUL

DIRETOR DE

COMUNICAÇÃO

DIRETOR DO CAMPUS DE

ERECH1M

CHEFE DA DIVISÃO DE

PROJETOS DA PRÓ-

RE1TOR1A DE PESQUISA E

PÓS-GRADUAÇÃO

FG-3

FG-I

FG-3

FG-1

CD-4

CD-3

FG-2

SIMONE PADILHA

SIAPE 1827000

SOLANGE MARIA

DA SILVA

SIAPE 1801518

SUELI MARIA

FLORCZAK

ALMEIDA

SIAPE 1764163

THIAGO BERGLER

BITENCOURT

SIAPE 1768806

VALDIR PRIGOL

SIAPE 1807740

ILTON BENON1 DA

SILVA

SIAPE 2447410

ILSON DOS

SANTOS

SIAPE 1793405

FERNANDO

HUTTEL

SIAPE 1849208

MARCELO

RECKTENVALD

SIAPE 1800982

MIRIAN MELLO

SIAPE 1879787

EDUARDA

MOLARDI BA1NY

SIAPE 1836956

ADRIANO LUÍS

S1SNANDES

SIAPE 1762809

PAULO JOSÉ SA

BITTENCOURT

SIAPE 1772029

ELIANE V1LMA

SIMON S1N1GOSKI

SIAPE 1495000

09/01/12

20/01/12

05/01/12

03/01/12

03/01/12

09/01/12

30/01/12

28/01/12

18/02/12

27/01/12

15/01/12

01/02/12

01/02/12

13/02/12

Férias

Férias

Férias

Férias

Férias

Férias

Férias

Chapecó-SC, 16 de janeiro de 2012.

Prof. Antônio Inácio Andrioli

Reitor pro tempore da UFFS, em exercício


